
BOE núm. 210 l\1artcs 1 ~e;ltiembre 1992 30143

ANEXO II

ApellidCJs y nombre:

Castaño Gómez, Adela.
Diez A¡,.'Üero. Carlos.

Por Resolución de la Subsecrelaria de Trabajo y Seguridad Social
de 18 de septiembre de 1991 ((Boletín Oneial del Estado,) de 27)
;ucron nombrados funcionarios en prácticas de la Escala de Titulados
';uperiorcs del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo
Jos aspirantes aprobados en las correspondientes pruebas· selectivas.

Una vez superado el curso selectivo previsto en la base 1.6 y anexo
I, apartado 3.0 de la convocatoria de las pruebas selectivas aprobadas
por Resolución de la Subsecretaría de Trabajo y Seguridad Social de 21
de enero de 1991 (<<Boletin Oficial del Estado» de 14 de febrero)
procede el nombramiento de funcionarios de carrera en la citada Escala.

En su virtud, esta Secretaria de Estado para la Administración Públi·
ca. de confonnidad con lo dispuesto en el articulo 23 del Real Decre­
lO 2223/1984, de 19 de diciembre. por el que se aprueba el Reglamento
General de ingreso del personal al servicio de la Administración del
hUIdo y el i'lTticulo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviem·
bre, de atribución de competencias en materia de personal. y a propuesta
del ilustrisimo señor Subsecretario del Ministerio de Trabajo y Seguridad
Social, resuelve~

20607 RESOLi/ClON de 14 de agosto de J992, de la Secreraria
de Estado para la Adminisrración Pública, por la que se
nombran funcionarios de carrera de la Escala de ritulados
superiores del Instituto NadO/wl de Seguridad e Higiene
en el Trabajo.

Primcro.-N,}mbrar funcionarios de carrera de la Escala de Titulados
Superiores del Instituto Nacional de Seguri{bd e Higiene en el Trabajo
a los aspirantes aprob..,dos que se relacionan en el anexo J de esta
Resolución, ordenados oe acuerdo con la puntuación Gnal obteníca,
con expresión de los de~tinos que se les adjudican.

Segundo.-Para Iidqui.dr la condición de funcionarios de carrera de.be·
rán prestar juramento n promesa, de conformidad con lo establecido
en e.1 Real Decreto 707/1979, de :. de abril, y tomar posesión de
sus destinos en el plazo de un mes a partir de la publicación de est.a
Resolución en el ...Boletín Oficial del Estado».

Tercero.-Los fUllcionarios en prácticas relacionados en el anexo 11
que no han superadn el curso selectivo. podrán incorporarse al inme­
diatamente posterior con la puntuación asignada al ultimo de los par·
ticipantes en el mismo. De no superarlo perderán todos sus derechos
al nombramiento como funcionarios de carrera. de acuerdo con lo
señalado en el articulo 22 del Reál Decreto 222311984, de 19 de
diciembre por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso
del Personal al S~rvicio de la Administración del Estado.

Cuarto.-Contra la presente Resolución podrán los interesados inter·
poner recurso de reposición previo al contencioso-administrativo ante
la Secretaria de Estado para la Administración Pública, de acuerdo
con lo establecido en el artículo 126 de la Ley de Procedimiento Admi·
nistrativo. y 52 de la Lcy de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa,
dentro del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de
la fecha de publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial
del Estado».

Lo que comunico a VVJI.
Madrid. 14 de agosto de 1992.-EI Secretario de Estado para la

Administración Ptiblica.-{P. D. Orden de 31 de enero de t99l) la
Directora general. Maria Tere~ Magín Barquín.

Ilmo. Sr, Subsecretario de Trabajo y Seguridad Social e Ilma. Sra.
Directora general de la Función Pública,



30144 Martes 1 septiembre 1992 BOE núm. 210

•!!­uu:¡.. s
!
"

:8
;¡
II
:¡..

:8
;¡
II
:¡..

S
!!•
"

s
!
"

S
!
"

s
!
"

• S
!•
"

•!iS
!l u- ~
" "

S
!•
"

g
;¡
:l
~

"

•
•!l
::

="

•"o
u

"•
"

••••:::
;:

•
"u

::
S
"

••" ~

! ~• •
" "
;; u· "u u

••u
;;
•u

S
!•
"

::
!•
"

S

";¡"
::
"oo·••

::
5
"
;;
•u

::
5
"

•·•
~
;:

~..
u

~•
•
~

;;
•

;:¡
•u

•!i­u:¡..
u..
u

;;

"

~

o
o
o

,

•

•

,,

•
• =

· ,,

,

,

•

,

¡;
o

=~

"o

•

•

•

•••

•

•

•

•

•

•

•

••

•

•

o
u

•u
;:;

u••

•:!
u••
!i•
<!;

.f

~•u••u

¡¡

•'.

~
••
•••e
•·v

•
••
••
•••
~

•
"

•~
u•u
"'.u•~

~

o
u

"••

u••
.~

•~

·u
~••
•
·•

•=••
"u•
u

~

•
u

"•u

•
.~

"••
~

•
••
••
· '.~

u•
"

u..
·~
••

;

·•~

•~
u·•. ~

·"••
•••

·•,
•
"

¡¡.
u

=

•:

•

u·•
•";;
"•

~

u
•~

•'.="
u•
u•u

:;
•

•'.••
"

•

=

•
u

.::
;¡

:;;
•

g
"•u
g
¡¡
;:¡
•

u•·•~

""•u

•••u•U

u•

::
"•
"•
""•
~

";:¡
•u

~-::
"o
"•
u

"•u

u'.••

~
.!
u•
~

•­•¡¡
=

.'• ;:;



BOE núm. 210 Martes 1 septiembre 1992 30145

• :!: e :!: e

ª • • e e

"
e .,

"
e ., e- - - - - -:t • - ~ • ::: u

~ ~ :::u e ; u .. ;• .. .. • .. • •g e ~ e e ~ .. :; :; ~.. ~ .. .. ~ .. ~

~
.. ..

e • • .. .. .... ., .. .. .,
u ~ ~ ~ ~ ~
~ .. - .. ~ ~ ~

~ ~

u :: • u
~ ~ •.. ..

~ :; ~ .. :; :;; ~

u ~
., :.- ~ .,

• ~
~ • ~ ;:¡ ~ ~ ~• • • ~ • ~

~• • • • • .. •u u u u u u u u u

;; ~ ~ ::: ~ ~ ~ :::: ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

-,
"

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~
., ., Q

~
.,

~
Q

~,
~ ,; .),

'"'
,;:;; ~ ~ ~ ~

; 5 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

! ~

I
!

I • • • • • • •
..
~
u.. • • • • • • • ••
~
i!

• • • • •

" ~ ~ ~ ~ ~ ~• " "
~

" '"~
~ ~ .; ~ .. ~ ~ ~

~ ! " "
.,

"
.,

. u ;; ..; .; ,.¡ :;; ~ ~ :;; ~

a ~ ~ ~ ~ ~ ~

• •• •• •• •• ~ •• ~

;¡ ~ .. e '... • ~ •! ~ · • •¡¡; ~• '. •
> • • .. • • •• • .. • • ·• ~ ., • • ·~ • · .. ~ ·~ .~ .~ •
~ i! • •

t • · · ~ • •• ~ ~ · • ·• • ~ o: ~e .; l5
.,

él.:
., .; .... ., •• .. ~ e .. - .. e ~e .. :!: - • .. e ..
" ¡¡; 5 .. :;; ~ ..

";¡ e ..
u ~ .. •.. .. o: .. ~ .,

1$ • l5 .. ~~ i! ~ ~

¡¡; i: " • u ;¡ •..
"

.. .. .,.. ;¡ .. .. e

".. u u • "
~ ~ ~ ~ ~ ~

" ~ Q "
., ., ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ .,
~ Q

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

e e e .. .. .. ~ ~ ~.. e e.. ~ ~ .. ~ ~

~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

..; .,
~

"~ ::; Q ~ ..:Q ~ :::: .. ~ ~.. ~ ~ ;: ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ le ~ ~ .... ~ ~
~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ ~ ~ ..,. :::: ., ~ ~ ;:; ~ ~ ~ ~ ('~ ~ ~ ~

• L,- l!- ~ ;:; ~
~- ~ ~

~ i!: ~• .. ~ ~ ~ ~

~Q



Universitaria, y artículo 67 de los Estatutos de la Universidad, aproba­
dos por Real Decreto 678/1988, de l de julio, ha resuelto:

Primero.-Nombrar funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar
Administrativa de la Universidad de Salamanca. a los que en el anexo
se relacionan por orden de puntuación.

Segundo,-La toma de posesión tendrá lugar en el plazo de un
mes a contar desde el día siguiente de la publicación de la presente
Resolución.

Salamanca. 30 de julio de 1992,-El Rector. Juüo Fermos~ García.

30146

ANEXO II

Apellidos y nombre.

Cabezas Muñoz. Maria del Mar.
Cano Parrilla, Claudia.
Carrasco Gallego. Maria Jesús.
Casta Benito. Pilar.
Lanchas Alfonso, Maria Isabel.
Llodra Escribano. Gonzalo.
Pérez Retuerta, Germán.
Romeo Sáez, Luis Maria.
Sánchez Satrústegui Fernández, José Félix.
Martin Gudino. Maria del Carmen.
De los Santos Moreno, Joaquín.
Azpeitia Gamazo, Paloma.

Martes 1 septiembre 199:!

A¡xJlidos y nombre

A,"1EXO

BOE núm. 210

Numero de Regislro
de Personal

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las prue·
bas selectivas/ara el ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de
la Universida de Salamanca. convocadas por Resolución de 22 de
enero de 1992 (.Boletín Oficial del Estado~ de 18 de febrero), y veri­
ficada la concurrencia de los requisitos en las bases de la convocatoria.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones que le están conferidas
por el articulo 49.4 de la Ley 111l983. de 25 de agosto. de Reforma

"

:.

20608

UNIVERSIDADES
RESOLUCION de 30 de julio de {992, de /0 Universidad
de Salamanca. por la que se nombran funcionan"os de
carrera de la Escala Auxiliar Administrativa de esta
Universidad.

Hemandez González, Maria Angeles
Garcia Aguadero. Javier ' ... , , , , ....
Martin Ochoa. Cristina
Hemández Pascual, Francisca,., ,.
Santiago Payo. Carmen Rosa ... " .
González Fernández. Fernando .
Espino Martell. Maria del Pino ,."
Porras Araque. Luis Carlos " '
Benito Miranda. Maria Rosario .
González Sánchez. Javier _, ,
Sánchez Cuesta. Pedro ., _ .
Estévez Martín. Mario Francisco ,'." .
Aigorri Caso. Rosa Maria .
Gómez Gómez, Maria Teresa _.
Encinas Prado, Ana Isabel " .
López Bermejo. Maria Yolanda' .
Gaicia Martín. Rosa María .
Esteban Bailes. Purificación , .
Gonz.a¡ez Fernández. Rosalía D. ., .

0785335824A7172
0787595646A7172­
4507222635A7172
1019013913A7172
1274959668A7172
0782469324A7172
4278527624A7172
0786726946A7172
0781745746A7172
0787327913A7172
0784776268A7172
0783278302A7172
0970669446A7172
7212306835A7172
0787265835A7172
0784081202A7172
0787167468A7172
0785199657A7172
0784738024A7172

,
1

¡
í
1


